
商品記号
車輪記号車輪構成

■ 耐蝕性・耐水性に優れ、研ぎ澄まされた外観を持つ差込みオールステンレスキャスターです。
■ 医療関係や食品会社等、錆や腐蝕をきらう環境で使用される機器等に最適です。

品番・品種   　 　  車種   　　車輪径（mm） 

●2014年8月1日より当ページの商品記号が変更になりました。

■商品記号が変わりました。

例： 920 SMK - RB 100
【新商品記号】

※旧商品記号 ： 920 MK - RB 100　ステン

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)

車輪参照
ページ

920 SMK
915 SMK RB

100
125
150

   100
434S0M - RB 125
   150

32
32
32

100
100
100

297
ナイロンホイールゴム巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

920 SMK
915 SMK KUB
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   100
434S0M - KUB 125
   150
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300
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入
※ステンレス専用車輪

-

-

9２０SMK-RB 150mm

920 SMK
旋回式
オールステンレスキャスター

915 SMK
旋回式　トータル ロック付
オールステンレスキャスター

915SMK-RB 100mm
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ストッパー作動時

解除レバー

商品選択表 ■キャスターをご注文の際は表中【商品記号】（ブルー部分）をお伝え下さい。
■車輪をご注文の際は表中【車輪記号】をお伝え下さい。

920 SMK･915 SMK  100 - 150mm

耐蝕性、耐水性に優れた
          オールステンレス製！！

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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